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Ograi BidCo AB kontrollerar mer 
än 90% av aktierna i Opus Group 
AB (publ) och begär avnotering 
samt påkallar tvångsinlösen av 
resterande aktier
Ograi BidCo AB (”Ograi”) har informerat Opus Group AB (publ) (”Opus” eller ”Bolaget”) att Ograi har in-
gått avtal om förvärv av aktier vilket medför kontroll av mer än 90 procent av aktierna i Opus. Förvärvet, 
som innebär att Ograi överskrider tröskelvärdet på 90 procent, gjordes till ett pris om 10,70 kronor per 
aktie enligt information från Ograi.

Ograi har mot bakgrund av detta påkallat tvångsinlösen avseende resterande aktier i Bolaget, begärt att 
Opus ansöker om avnotering från Nasdaq Stockholm och begärt en extra bolagsstämma för att ändra 
styrelsesammansättningen.

Sista dag för handel i Bolagets aktier vid Nasdaq Stockholm kommer att meddelas snarast efter att 
Bolaget erhållit bekräftelse från Nasdaq Stockholm.

Styrelsen för Opus kommer, på begäran av Ograi, kalla till extra bolagsstämma för bland annat ändringar 
i styrelsesammansättningen.

Göteborg, 5 oktober 2020
Opus Group AB (publ)

Denna information är sådan som Opus Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruks-
förodning. Informationen lämnades, genom nämnda kontaktpersonernas försorg, för offentliggörande den 5 oktober 
2020 kl. 17:30.

5 oktober 2020 
Pressmeddelande
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
Lothar Geilen, VD och koncernchef 
Telefon: +46 31 748 34 00 
E-post: lothar.geilen@opus.se 
 
Linus Brandt, CFO & Executive Vice President
Telefon: +46 722 44 09 05
E-post: linus.brandt@opus.se

Opus är ett teknologidrivet tillväxtföretag inom marknaderna för bilprovning och support av avancerade
fordon. Bolaget har ett starkt fokus på innovativ teknik och kundservice inom emissions- och
säkerhetskontroller och inom programmering, skanning och diagnostik av fordon. Opus hade en
omsättning på 2,7 miljarder SEK under 2019, med ett stabilt rörelseresultat och kassaflöde. Tillväxten
framöver förväntas till stor del komma från expansionen av vår bilprovningsverksamhet, inklusive den
fortsatta expansionen av Equipment as a Service, samt från expansionen av vår verksamhet inom
support av avancerade fordon. Opus har ungefär 2 600 medarbetare, med huvudkontor i Göteborg.
Opus har 36 regionala kontor, 26 i USA och de övriga i Sverige, Argentina, Chile, Mexiko, Peru, Pakistan,
Storbritannien, Spanien och Australien. Opus har egna produktionsanläggningar i Hartford i Connecticut,
Ann Arbor i Michigan, och Tucson i Arizona. Opus aktie är noterad på Nasdaq Stockholm.
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